島原市報道資料
平成 2 7年 10 月 21 日

報道関係者 様

第 3 7回 北村西望賞教育美術展の開催について

標記につきまして、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

1 開会式
(1) 日 時 平成 2 7年 10 月 31 日 (土) 午前 9時 3 0分

(2) 場 所 島原文化会館 展示ホール前

(3) 式次第
① 教育委員会あいさつ 教育長

② 西望賞、奨励賞の発表 学校教育課長
③ テープカット 市長、市議会議長、教育厚生委員長、教育委員長

④ 会場案内及び作品解説 北村西望賞教育美術展審査委員長

2 表彰式
(1) 日 時 平成 2 7年 10 月 31 日 (土) 午前 10 時 3 0分

(2) 場 所 島原市立森岳公民館大ホ ル

(3) 式次第
① 開式のことば 学校教育課長

② 表 彰 教育委員長
③ あいさつ 教育委員長

④ 祝 辞 市 長
市議会議長

⑤ 講 評 審査委員長
⑥ お礼のことば 受賞者代表

⑦ 閉式のことば 学校教育課長

※美術展期間 10 月 31 日 (土) ~ 11 月 4 日 (水) 午前 9時 ~ 午後 5時

担当・ 教育委員会

学校教育課 平田 賢
電話 ・0957‐68‐5472( 内線 641)

E‐mall ・s‐hlrata@clty,shimabara.1g.jp

有明海にひらく湧水あふれる

火山と歴史の田園都市 島原